（第４号様式）

千葉県消防学校防災啓発資料使用実績報告書
令和　　年　　月　　日
千葉県消防学校長　様

郵便番号 　　－

住　  所
電話番号 （　　　　）　　　　－

借受者氏名
　下記のとおり報告します。
記
１　使用資料及び数量（例：防災書籍№３「地震イツモマニュアル」１冊）
２　使用日時

３　使用場所

４　使用内容（用途・対象者・人数等）
５　防災啓発資料の状態
（1） 受領時　…　良好・不良
（2） 返却時　…　良好・不良・紛失

　　　　　　　　　　　　（不良・紛失の場合の具体的な状況）
６　意見・要望など